Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 027/2013

 O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geociências Aplicadas do

Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de atribuir funções de sua

competência,

RESOLVE:

Designar os professores Geraldo Resende Boaventura, Jérèmie Garnier e

Henrique Llacer Roig para, sob a presidência do primeiro, constituírem comissão para

avaliar e dar parecer com relação à solicitação de revalidação de diploma de Flávio

Gonçalves Boskovitz.

               Brasília, 27 de setembro de 2013.

 Prof. José Eloi Guimarães Campos

           Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Geociências Aplicadas – IG/UnB